עם זאת, בית הדין טען כי חלקו
הראשון של הפרסום, המתאר את תפיסתו של
העובד במעילה וגניבת ציוד, חרג מתחום הסביר
בנסיבות העניין וגלומה בו פוגעניות העולה על
הנדרש אשר לא יכולה לחסות תחת הגנה כלשהי.
זאת במיוחד משלא הוכח שהעובד גנב או ניסה
לגנוב וכן משום שמדובר בפרסום בעל תהודה

4סעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, תשכ”ה-1965.

רחבה לכלל העובדים, הנעשה בכתב )להבדיל
משיחה ספונטנית(.

לאור האמור, קיבל בית הדין הארצי את הערעור
וקבע כי העובד זכאי לפיצוי בסך 25,000 ש”ח
בגין פגיעה בשמו הטוב. יצויין כי בקביעת גובה
הפיצוי נתן בית הדין משקל לכך שתכלית הפרסום
היתה בבסיסה לגיטימית, וכי מדובר היה במעשה

חמור אשר הצדיק פיטורים.

דחיית גיל פרישת חובה לעובד שהוא
הורה שילדו נפטר

ביום 14 בדצמבר 2017 פורסם חוק גיל פרישה
)הורה שילדו נפטר( )הוראת שעה(, תשע”ח-2017,
אשר ייכנס לתוקף ביום 1 בינואר 2018 ויחול במשך
ארבע שנים )במהלכן ייבחן יישומו והשפעתו(.
בהתאם לחוק, מעסיק המעסיק מעל 25 עובדים
לא יהיה רשאי לחייב עובד שהגיע לגיל פרישת
חובה ושילדו נפטר, לפרוש מעבודתו )בשל גילו(
בארבע השנים מיום הגיעו לגיל פרישת חובה5,
ובלבד שהעובד הועסק במקום עבודתו שבע שנים

באופן
כללי, יצוין כי בהתאם לפסיקה, לעובד זכות לבקש
ממעסיקו להמשיך ולעבוד גם לאחר הגיעו לגיל
פרישת החובה הקבוע בחוק, וכנגד זכות זו מוטלת
חובה על המעסיק לבחון את בקשתו של העובד
באופן ענייני ועל בסיס אינדיבידואלי תוך שקילת
מגוון רחב של שיקולים )ביניהם נסיבותיו האישיות
של העובד, שיקולים מערכתיים של מקום העבודה,

5בהתאם לחוק גיל פרישה, תשס”ד - 2004, גיל

פרישת חובה הוא גיל 67 לגבר ואישה.
6חקיקה זו מצטרפת להסדרים דומים שקיימים בחוק

משפחות חיילים שנספו במערכה )תגמולים ושיקום(,
תש”י-1950 וכן חוק התגמולים לנפגעי פעולות

איבה, תש”ל- 1970.

השלכות רוחב על עובדים אחרים וכיו”ב(7.

עדכון שכר המינימום

ביום 1 בדצמבר 2017 עודכן שכר המינימום
במשק )במונחי ברוטו( ל-5,300 ₪ לחודש

ו-28.49 ₪ לשעה.

חוזר זה אינו מכיל פירוט של כל הסוגיות המשפטיות
המוצגות בו ואינו מהווה תחליף לייעוץ משפטי.

נשמח כמובן לעמוד לרשותכם בנוגע לכל שאלה
או הבהרה.